

Erenler'de Şenol Dinç farklı kazandı

■ Erenler Büyük Birlik Partisi adayı Şenol Dinç, rakibi Cumhuriyet İttifakı adayı Rahmi Şengül'le yaklaşık 3 bin oy farkla seçimi kazandı. Dinç oyların yüzde 41,42'sini alırken, Şengül yüzde 35,41'de kaldı. /Nursel Yılmaz'ın haberi 7'de



"TEŞEKKÜRLER SAKARYA"

Sakarya'da kesin olmayan sonuçlara göre yüzde 47,4'lük oy oranıyla seçimleri kazanan Yusuf Alemdar, AK Parti İl Başkanlığı önünde coşkulu kalabalığa seslendi. Alemdar, "Yeni dönemde tüm ilçelerimizle birlikte Sakarya'mızın Türkiye Yüzyılına yakışır bir hizmet alması için çok çalışacağız. Aziz Sakaryalılar bizlere güvenerek sandıkta yetkiyi tarafımıza tevdi etti. Bu kutlu yolculukta destekleri için her bir hemşehrime şükranlarımı sunuyorum. Teşekkürler Sakarya" ifadelerini kullandı.

■ Sakarya'da resmi olmayan ilk sonuçlara göre yüzde 47,4'lük oy oranıyla Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar oldu. AK Parti İl Başkanlığı'nda seçim sonuçlarını takip eden Alemdar, teşkilatta düzenlenen programda coşkulu kalabalığa seslendi. Alemdar, "Bu günden itibaren milletimizin refahı ve huzuru için çalışmalarımızı, projelerimizi hayata geçirmek üzere yola çıkıyoruz. Sakaryalı hemşehrilerimin her birine şükranlarımı sunuyorum. Kazanan Sakarya oldu. Kazanan Demokrasimiz oldu. Hep birlikte nice güzel hizmetleri hayata geçireceğiz" dedi. Kutlamalarda ayrıca kurulan sahnede Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın balkon konuşması canlı olarak takip edildi.



SEÇİMİN FATURASI KİME KESİLECEK?

AK Parti'de seçimin faturasının kime kesileceği merakla beklenirken, önceki dönemlerde halk tarafından sevilen ve başarılı bulunan başkanlar yeniden aday gösterilmedi. Aday gösterilmeyen başkanlar başka partilerden aday olarak AK Parti'yi kendi silahıyla vurdu.

■ Saha çalışmalarında yalnız bırakılan adaylar, gerekli desteği göremedi. Cumhuriyet İttifakı kapsamında MHP'ye bırakılan Hendek ve merhum Fevzi Kılıç'ın ardından göreve gelen Rahmi Şengül özellikle son bir haftada yapılan çalışma ve propagandalarla oy oranını arttırmaya çalıştı da, halk kendi adaylarını yeniden görmek istedi. Erenler'de Şenol Dinç'in adaylık sürecinde halk ile kurduğu temas yadsınmaz bir gerçekken, Şengül ve AK Parti ekibi halka temas edemedi.

Zira Hendek'te son bir haftaya kadar yalnız bırakılan Turgut Babaoğlu gerek doğalgaz vaatleri gerekse gençlere yönelik düzenlediği konserlerle oy toplama çalıştı. Ancak vatandaş Babaoğlu yerine 2015'te görev yapan İrfan Püsküllü'yü görmek istedi. Söğütlü'de Koray Özten Büyük Birlik Partisi adına girdiği seçimde 2. Sırada kaldı ve halihazırda oturduğu başkanlık koltuğunu istifa ettiği AK Parti'den aday olarak seçilen Selçuk Kurt'a kapırdı.

Kaynarca'da Murat Kefli'nin yeniden aday gösterilmemesinin ardından ilçede seçim kızırsırken, Yeniden Refah Partisi adayı Kadir Yazgan yükselişe geçti. AK Parti adayı Mustafa Özer yine yalnız bırakılıp kademine terkedilirken Kadir Yazgan ve Yeniden Refah Partisi teşkilatları sıkı çalıştı. Çalışmalarının sonucunu da sandıkta aldı. Ayrıca Kaynarca için Murat Kefli aday gösterilseydi Kaynarca çok büyük fark yaratılabilirdi.

"MİLLETİMİZİN REFAHI VE HUZURU İÇİN..."

■ Sözlerine teşekkür ederek başlayan Cumhuriyet İttifakı Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, "73 günlük bir maraton son buldu. Gece gündüz çalışan herkese teşekkür ediyorum. Biz sizin hizmetkarınız. Seçim sandıkta sonlandı ve biz milletimizin kararına saygı duyuyoruz. Şimdi bugünden itibaren milletimizin refahı ve huzuru için çalışmalarımızı projelerimizi hayata geçireceğiz. Yeni dönemde tüm ilçelerimizle birlikte Sakarya'mızın Türkiye Yüzyılına yakışır bir hizmet alması için çok çalışacağız. Aziz Sakaryalılar bizlere güvenerek sandıkta yetkiyi tarafımıza tevdi etti. Bizlere bu kutlu yolculukta verdiğiniz destek için her birinize saygı ve minnetlerimi sunuyorum. Teşekkürler Sakarya" diye konuştu. /6'DA

CHP'de Sakarya geride kaldı

■ Türkiye'yi sallayan seçim sonuçlarıyla Türkiye genelinde 35 şehir kazanan CHP'de Sakarya'da kazanılan bir belediye başarı olarak addedilmesine rağmen Sakarya'da seçmen memnun olmadı. Serdivan Belediyesinin kaybindan sonra iyice kızan CHP'li seçmenler "Güçlü adaylar gösterilmedi" dedi.

İlçe ilçe seçim sonuçları

31 Mart 2024 yerel seçimlerinde Sakaryalıların kararı neredeyse belli oldu. İl Genelinde açılan sandık oranı yüzde 100 olurken ilçelerde ise sürpriz isimler kazandı.

İLÇE BELEDİYE BAŞKANLARI

 Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Yusuf Alemdar % 47,19	 Serdivan Belediye Başkanı Osman Çelik % 40,34	 Erenler Belediye Başkanı Şenol Dinç % 40,82	 Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu % 42,6	 Ferizli Belediye Başkanı Mehmet Ata % 43,8	 Söğütli Belediye Başkanı Selçuk Kurt % 50,55	 Akyazı Belediye Başkanı Bilal Soykan % 47,5	 Hendek Belediye Başkanı İRFAN PÜSKÜLLÜ % 34,56
 Arifiye Belediye Başkanı İsmail Karakullukçu % 43,51	 Geyve Belediye Başkanı SELÇUK YILDIZ % 34,98	 Sapanca Belediye Başkanı NİHAT ARDA ŞAHİN % 34,98	 Kaynarca Belediye Başkanı Kadir Yazgan % 48,86	 Karapürçek Belediye Başkanı MEHMET ÇORUHLU % 44,96	 Karasu Belediye Başkanı İshak Sarı % 44,33	 Kocaali Belediye Başkanı Turan Yüzücü % 33,21	 Pamukova Belediye Başkanı Fatih Akın % 37,84

SAPANCA ÖRNEK OLDU

■ CHP Sakarya teşkilatının aday çıkarma sürecinde başarısız tutumu, yalnızca Sapanca'da iyi bir aday çıkması, saha çalışmalarının geç başlayıp etkisiz kalması, Sakarya'da geride kalınmasına sebep oldu. Sapanca'da vatandaşların "CHP'ye değil, Nihat Arda Şahin'e oy verdik" sözleri durumu özetlerken, Adapazarı, Büyükşehir Belediyesi için güçlü adaylar çıkarılmaması oy kaybına neden oldu.

KELEŞ SORUMLU TUTULUYOR

■ CHP Sakarya'yı Ankara'da temsil eden iki isimden biri olan Ecevit Keleş'in yeterli çalışmayı sergilememiş olması, seçim sürecinde sahada yer almaması seçmeni hem sandıktan uzaklaştırdı hem de tepki oylarına yol açtı. Özellikle Adapazarı'nda aday bulunamaması üzerine göreve yeni gelmiş ilçe başkanı Sabri Anıl Özkan ve Büyükşehir Belediye Başkan Adayı olarak gösterilen Aziz Çeroğlu'nun etkisiz siyaseti kayıplar boyutunu arttırdı. Vatandaşlar "Ecevit Keleş nerede? Eski İl Başkanı değil mi, Sakarya'da çalışmayan Ankara'da çalışır mı?" dedi.

"Bir Nisan şakası" değil, gerçek!
► YUSUF CİNAL yazısı 6'da

Hayırlı olsun Türkiyem!
► EROL AFŞAR yazısı 7'de

Ak Parti Sakarya'da Kayıp!
► ONUR TOKUR yazısı 3'te

İsmail Karakullukçu neden kazandı?
► İSMAİL AYDIN yazısı 5'te

Taraklı Belediye Başkanı İbrahim Pilavcı
% 38,02